
«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ҚАРЖЫ МИНИСТРЛІГІНЩ  

MEMJIEKETTIK КІРІСТЕР КОІУІИТЕТІ 
ҰЛЫТАУ ОБЛЫСЫ БОЙЫНША 

МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР 
ДЕПАРТАМЕНТ!» РЕСПУБЛИКАЛЫҚ  

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ  
ДОХОДОВ ПО ОБЛАСТИ ҰЛЫТАУ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ  

ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ  
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Қазақстан Республикасы, 200002, Ұлытау облысы, 
Жезказған каласы, Бейбітшілік даңгылы, 26 ғимараг 

Тел: 8 (7102) 73-40-49

Республика Казахстан, 200002, область Үлытау, 
город Жезказган, Проспект Мира, здание 26 

Тел: 8 (7102) 73-40-49

№

О назначении
финансового управляю щ его  
физического лица -  
Ермекбаева Нуркена Армияулы

В соответствии с пунктом 14 статьи 9 Закона Республики Казахстан «О 
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики 
Казахстан» от 30 декабря 2022 года, на основании определения Каражалского 
городского суда области Үлытау от 04 ноябрья 2024 года о принятии к 
производству и возбуждении гражданского дела о применении процедуры 
восстановления платежеспособности физического лица Ермекбаева Нуркена 
Армияулы,

ПРИ КАЗЫ ВАЮ :
1. Назначить Григорьеву Валентину Владимировну финансовым 

управляю щ им физического лица Ермекбаева Н уркена Армияулы (ИНН 
960918351566).

2. Возложить на Григорьеву В. исполнение обязанностей финансового 
управляю щ его в соответствии с требованиями Закона Республики Казахстан 
«О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики 
Казахстан».

3. Контроль за исполнением настоящ его приказа возложить на 
заместителя руководителя Управления по работе с несостоятельными 
должниками Д епартамента государственных доходов по области Үлытау 
А.Бельгибекова.

Основание: определение Каражалского городского суда области Үлытау 
от 04.11.2024 года о принятии к производству и возбуждении гражданского 
дела о применении процедуры судебного банкротства физического лица 
Ермекбаева Н уркена Армияулы.

Заместитель руководителя К .Н азары мбетов

000372



Лист согласования
к приказу от « ____ » ____________ 2024 года №_____

«О назначении финансового управляющего физического лица 
Ермекбаева Нуркена Армияулы »

Наименование Наименование
структурного
подразделения

Ф.И.О., должность, 
подпись 
ответственного 
лица, дата 
визирования

Должность, Ф.И.О., 
подпись конкретного 
исполнителя, дата 
визирования

СОГЛАСОВАНИЕ Руководитель 
Управление по 
работе с
несостоятельными
должниками

А.Ьельгибеков

РАЗРАБО ТКА Управление по 
работе с
несостоятельными
должниками

Главный специалист 
Г.Мустафина

Главный специалист 
Г.Мустафина


